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S.U.A.-PROVINCIA DI MATERA

Oggetto: Aumento resilienza rete stradale in gestione della Provincia di Matera - Intervento n. 17 -

S.P. 47 - CIG: A0397294A6.

VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

L’anno 2023, il giorno 22 del mese di dicembre, alle ore 10:10 presso la sede della Provincia di
Matera, sita in Matera alla Via Ridola, 60, si & dato avvio, a cura del Servizio SUA dell’Ente, alla
ricezione delle offerte ricevute relativamente alla procedura di gara, espletata ai sensi dell’art. 25 e

ss.mm.ii. del Codice, attraverso il Portale della piattaforma di E-Procurement, raggiungibile al link
https://www.suaprovinciamatera.it/PortaleAppalti.

Premesso che:

v" con Determinazione Dirigenziale 2193 del 07 dicembre 2023, & stata indetta la gara relativa ai lavori
denominati “Aumento resilienza rete stradale in gestione della Provincia di Matera - Intervento n.

17 -S.P. 47 - CIG: A0397294A6;
v" il Responsabile Unico del Progetto designato é I'Ing. Francesco Tagliente;
v con richiesta di offerta del 12 dicembre 2023 — Prot. 399-Uscita/MT/1 — tramite la

piattaforma di E-Procurement, sono stati invitati n. 7 operatori economici, giusta nota
riservata, acquisita agli atti al prot. n. 24664 del 12/12/2023;
v il termine per la presentazione delle domande di partecipazione & stato fissato per il giorno
22/12/2023, alle ore 10:00;
v’ entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte, sono pervenute, attraverso

piattaforma di E-Procurement, n. 6 (sei) offerte, cosi come di seguito riportato:

N.pl Rag.sociale ditta

1 Angerame Rocco

2 EDIL CARONE di Giovanni
Carone & C. snc

3 PICA CARMINE IMPRESA
EDILE STRADALE

4 T.R. S.N.C DI TORTOMANO

ROSARIO

5 ALIANELLT SRL

6 GIO & DIL S.R.L.

URGO GIOVANNI

Inviato

offerta ?

Si

Si

Si

S

Si

Si

No

Data pres.
offerta

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

22/12/2023
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Ora

11:26:32

12:55:55

14:53:18

19:32:17

21:32:30

08:19:47

N.prot.

526-
Ingresso/MT/1

527-
Ingresso/MT/1

530-
Ingresso/MT/1

534-
Ingresso/MT/1

536-
Ingresso/MT/1

537-
Ingresso/MT/1

Data prot.

21/12/2023
11:26:32

21/12/2023
12:55:55

21/12/2023
14:53:18

21/12/2023
19:32:17

21/12/2023
21:32:30

22/12/2023
08:19:47

N

\
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L'ufficio SUA, procede all’apertura della documentazione amministrativa, per il tramite della Piattaforma.
Le operazioni sono state avviate alle ore 10:15.

Attraverso l'immissione della password di cifratura, viene effettuato il download dei file relativi alla
documentazione amministrativa prodotta attraverso la Piattaforma Telematica da parte degli operatori
economici partecipanti, al fine di verificare la conformita della documentazione amministrativa rispetto a
quanto richiesto nella lettera di invito.

Nel corso della verifica della documentazione amministrativa I’Ufficio SUA rileva la necessita di attivare n. 3
soccorsi istruttori, ai sensi dell’art. 101 del Codice ed in conformita a quanto prescritto dalla lettera di
invito.

La seduta viene sospesa alle ore 10:45 del 22/12/2023.

VERBALE DI VERIFICA SOCCORSO ISTRUTTORIO

L’anno 2023, il giorno 28 del mese di dicembre, alle ore 09:15 presso la sede della Provincia di
Matera, sita in Matera alla Via Ridola, 60, a cura del Servizio SUA dell’Ente, viene riaperta la seduta
finalizzata alla valutazione dell’esito del soccorso istruttorio attivato.

Si da atto che gli operatori economici PICA CARMINE IMPRESA EDILE STRADALE, EDIL CARONE di Giovanni
Carone & C. snc e Angerame Rocco hanno riscontrato, con esito positivo, giuste note rispettivamente prot.
n. 544-Ingresso/MT/1 del 22/12/2023, prot. n. 546-Ingresso/MT/1 del 22/12/2023 e prot. n. 547-
Ingresso/MT/1 del 26/12/2023 trasmettendo il DGUE correttamente compilato ed adeguato alla vigente
normativa.

Viene acquisito, tramite il sistema di Avcpass, il casellario informatico dei partecipanti, per i quali non si
rileva la presenza di alcuna annotazione determinante ai fini dell’esclusione.

Pertanto tutti gli Operatori Economici sono ammessi alla successiva fase di gara.

VERBALE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE

L'ufficio SUA procede, in modalita telematica, all’apertura dei plichi telematici contenenti I'offerta
economica, apponendo la password di cifratura dei dati, e alla lettura del ribasso, come di seguito
riportato:

N.pl Rag.sociale ditta Ammissione Ribasso offerto
1 Angerame Rocco Si, dopo -6,787 %

socc.istruttorio

2 EDIL CARONE di Giovanni Carone & C. snc Si, dopo -25,446 %
socc.istruttorio

3 PICA CARMINE IMPRESA EDILE STRADALE Si, dopo -22,225 %
socc.istruttorio
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N.pl
4
5

6

Rag.sociale ditta

T.R. S.N.C DI TORTOMANO ROSARIO

ALIANELLI SRL

GIO & DIL S.R.L.

S.U.A.-PROVINCIA DI MATERA

Ammissione

Ribasso offerto

Si

Si

Si

27,222

-36,1 %

%

-23,75 %

Pertanto, si procede alla determinazione della soglia di anomalia cosi come previsto dall’art. 54 del D. Lgs.
36/2023, che e risultata pari al 29,592 %.

Sulla base dei ribassi offerti, viene formulata la seguente graduatoria:

N.pl

Rag.sociale ditta

ALIANELLI SRL -36,1 %
T.R. S.N.C DI TORTOMANO -27,222 %
ROSARIO

EDIL CARONE di Giovanni Carone & -25,446 %
C. snc

GIO & DIL S.R.L. -23,75 %
PICA CARMINE IMPRESA EDILE -22,225 %
STRADALE

Angerame Rocco -6,787 %

Ribasso offerto

Stato aggiudicaz.

Anomala

Prima ditta
classificata

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

%
O

Offerta
congrua ?

No

Si

Si

Si

Si

Tutto cio rilevato, risulta, pertanto, aggiudicataria dei lavori 'impresa T.R. S.N.C DI TORTOMANO ROSARIO,
CF/P.IVA: 01175510765, per I'importo, al netto del ribasso pari al 27,222 %, di € 153.936,22 (diconsi Euro
centocinquantatremilanovecentotrentasei/66), comprensivo di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari
a € 4.000,00 (diconsi Euro quattromila/00) e costi della manodopera non soggetti a ribasso pari a €
46.523,68 (diconsi Euro quarantaseimilacinquecentoventitre/68).

Pertanto si trasmette il presente verbale al RUP per gli adempimenti di competenza.

L'aggiudicazione diventera efficace all’esito positivo della verifica sul possesso dei requisiti richiesti ai fini

della partecipazione alla presente procedura di gara.
| lavori terminano alle ore 09:35 del 28 dicembre 2023.

Il presente verbale sara pubblicato integralmente sul profilo del committente, all’'indirizzo web:

https://www.suaprovinciamatera.it/N/G00297.

Pag.3a4

\Jﬁw



i

3
%

S.U.A.-PROVINCIA DI MATERA

Letto, confermato e sottoscritto.
Per il SERVIZIO SUA
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